
W Ó J T  G M IN Y  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. K ościuszki 14 
0 5 *2 5 2  D ąb ró w ka  

pow. wołomiński, woj. mizowlocklo

Nr 0050.538.2023

ZARZĄDZENIE NR 538.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 maja 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 15 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3 513,02zł, który po zmianach wynosi 
67 245 141,84zl, w tym:

- dochody bieżące 52 779 522,84 zł
- dochody majątkowe 14 465 619,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3 513,02 zł, który po zmianach wynosi 
71 837 817,29 zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 528 169,44 zł
- wydatki majątkowe 21 309 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
3. Dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

§ 6 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia N r 538.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 maja 2023 roku

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 15 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją 
wydarzenia „Piknik Sportowy pod patronatem Wójta |Gminy Dąbrówka” o nazwie „Zagraj i pobaw się z GKS 
Dąbrówka”

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

3 296,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  3 296,00zł;

222,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

4,98 zł -  korekta środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań 

związanych z kryzysem uchodźczym, w tym na: nadanie numeru PESEL -  4,98 zł;

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  na usługi dla Rady Gminy oraz na wynagrodzenia i ZFSS 

w CUW;

2. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  na zakup usług w OSP;

3. W dziale 757 -  obsługa długu publicznego -  na opłatę prowizji od kredytu;

4. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na usługi w dowożeniu uczniów oraz na dotacje dla 

przedszkola na dzieci z niepełnosprawnością ;

5. W dziale 852- pomoc społeczna -  na zakup usług remontowych w GOPS:



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 538.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.05.2023 r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W -  ROZD YSPONO WANIĘ REZER WY
OGÓLNEJ

w złotych
D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T reść Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

758 Różne rozliczenia 15 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00

4810 Rezerwy 15 000,00
926 Kultura fizyczna 15 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Razem 15 000,00 15 000,00



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 538.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B ezp ieczeń s tw o  pub liczn e  i o ch ro n a  przec iw po żarow a 60 425,94 3 291,02 63 716 ,96

75495 P ozosta ła  dz ia ła lność 60  425,94 3 291,02 63 716 ,96

2100
Ś rodk i z  F unduszu P om ocy na fin a n sow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących  w  za k re s ie  pom ocy 
obyw a te lom  U kra iny

60 425,94 3 291,02 63  716 ,96

855 R odzina 3 927 339,00 222,00 3 927 561,00

85503 Karta  D użej R odziny 372,00 222,00 594,00

2010
D otac ja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a  na rea lizację  
zadań  b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

372,00 222,00 594 ,00

R azem : 67 241 628,82 3 513,02 67 245 141,84



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 538.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tra c ja  pub liczn a 6 821 394,06 0,00 6 821 394 ,06

75022 R ady gm in  (m ias t i m ia s t na p raw ach  pow ia tu ) 316 000 ,00 3 700,00 319 700 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 8 000,00 3 700,00 11 700 ,00

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ias t na p raw ach pow ia tu ) 4 992 505 ,00 -3 700,00 4 988  805 ,00

4260 Z akup  energ ii 80 000,00 -3 700,00 76 300 ,00

75085 W sp ó ln a  obs ługa  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 709 603 ,00 0,00 709 6 03 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p racow n ików 499 300,00 1 168,00 500 468 ,00

4260 Z akup  energ ii 500 ,00 -500,00 0,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług te lekom un ikacy jnych 390,00 500,00 890 ,00

4440 O dp isy  na za k ładow y fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 8 592,00 832,00 9 424 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za tru d n ia ją cy 3 043,00 -2 000,00 1 043 ,00

754 B e zp ieczeń s tw o  p ub liczn e  i o ch ro na  p rzec iw p o żaro w a 471 045 ,94 3 291,02 474  336 ,96

75412 O ch o tn icze  s traże  pożarne 406  120,00 0,00 406  120,00

4270 Z aku p  usług rem ontow ych 23 000,00 -10 000,00 13 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 127 000,00 10 000,00 137 000 ,00

75495 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 61 925 ,94 3 291,02 65  216 ,96

3280 Ś w iadczen ia  zw iązane  z  udz ie lan iem  pom ocy obyw a te lom  
U kra iny 58 560,00 3 200,00 61 760 ,00

4740 W yn a g ro d ze n ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą  
o byw a te lom  U kra iny 825,94 91,02 916 ,96

757 O b s łu g a  d łu gu  p ub liczn ego 800 000 ,00 0,00 800 000 ,00

75702
O bsługa  p a p ie rów  w a rtośc iow ych , k redy tów  i p o życzek  oraz 
innych  zobow iązań  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego  
za liczanych  do  ty tu łu  d łużnego  -  kredyty  i pożyczki

800 000 ,00 0,00 800 000 ,00

8090 K osz ty  em is ji sam orządow ych  pap ie rów  w a rtośc iow ych  oraz 
inne  op ła ty  i p row izje 20  920,00 6 000,00 26  920 ,00

8110
O dse tk i od sam orządow ych  pap ie rów  w artośc iow ych  lub 
za c ią g n ię tych  przez je d n o s tkę  sam orządu  te ry to ria ln e go  
k redy tów  i pożyczek

779 080,00 -6 000,00 773  080 ,00

758 R ó żne  ro zliczen ia 185 000 ,00 -15 000,00 170 000 ,00

75818 R ezerw y ogó lne  i ce low e 185 000 ,00 -15 000,00 170 000 ,00



4810 R ezerw y 185 000,00 -15 000,00 170 000,00

801 O św ia ta  i w ycho w an ie 26 289 285,29 0,00 26 289 285,29

80101 S zko ły  podstaw ow e 17 119 022,69 0 ,00 17 119 022,69

4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i ks iążek 62 760,00 4 082,00 66 842,00

4440 O dp isy  na zak ładow y fundusz  św iadczeń  soc ja lnych 447 914,00 -4 082,00 443  832,00

80104 P rzedszko la 4  678 486 ,84 -38 633 ,00 4 639 853 ,84

2540 D otacja  podm io tow a  z budżetu  d la  n iepub liczne j jednostk i 
sys tem u ośw ia ty 2 400 000,00 -35  000 ,00 2 365 000,00

4440 O dp isy  na zak ładow y fundusz  św iadczeń  socja lnych 59 174,00 -3 633,00 55 541,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do szkó ł 916  506,00 3 633 ,00 920 139,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow n ików 238 500,00 -10  000,00 228 500,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 431 220,00 17 000,00 448  220,00

4360 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu  usług te lekom un ikacy jnych 0,00 1 633 ,00 1 633 ,00

80149
R ea lizac ja  zadań w ym aga jących  s tosow an ia  specja lne j 
o rgan izac ji nauki i m etod  p racy d la  dz iec i w  przedszko lach , 
oddz ia łach  p rzedszko lnych  w  szko łach  podstaw ow ych  i innych 
fo rm ach  w ychow an ia  p rzedszko lnego

164 055,85 35 000 ,00 199 055 ,85

2540 D otacja  podm io tow a z  budżetu d la  n iepub liczne j jednostk i 
sys tem u ośw iaty 52 000,00 35 000,00 87 000 ,00

852 P o m o c spo łeczna 2 137 416,11 0,00 2 137 416,11

85219 O środk i pom ocy spo łecznej 1 174 732,00 0,00 1 174 732 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 24 000,00 -2 500,00 21 500,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 4 000,00 2 500,00 6 500,00

855 R odzin a 4  125 278,00 222,00 4 125 500,00

85503 Karta  D użej R odziny 372,00 222 ,00 594 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażenia 372,00 222 ,00 594,00

926 K u ltu ra  fizyczna 2 950 000,00 15 000,00 2 965 000 ,00

92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 2 950 000,00 15 000,00 2 965 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 44  758,00 15 000,00 59 758,00

R azem : 71 834 304,27 3 513,02 71 837 817,29



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 538.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R odzina 3 919 872,00 222,00 3 920 094 ,00

85503 Karta  D użej R odziny 372,00 222,00 5 94 ,00

2010
D otacja  ce low a  o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

372,00 222,00 594 ,00

R azem : 4 141 042,33 222,00 4 141 2 6 4 ,3 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 538.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31.05.2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R odzina 3 919 872,00 222,00 3 920 0 9 4 ,0 0

85503 Karta  D użej R odziny 372,00 222,00 5 9 4 ,0 0

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 372,00 222,00 5 9 4 ,0 0

Razem : 4 141 042,33 222,00 4 141 2 6 4 ,3 3



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr 538.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.05.2023 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

D z ia ł R o z d z ia ł T r e ś ć
K w o t a  d o t a c j i

/ w  z l /
podmiotowej przedmioto

wej
celowej

1 2 3 4 5 6
J e d n o s t k i  s e k t o r a  f in a n s ó w  

p u b l ic z n y c h
N a z w a  j e d n o s t k i

921 9 2 1 1 3 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 1 0 3 0  3 7 5 , 0 0
921 9 2 1 1 6 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 4 5 4  3 2 4 , 0 0

7 1 0 7 1 0 9 5 Województwo Mazowieckie 7  5 0 0 , 0 0

Razem 1 484 699,00 7 500,00
J e d n o s t k i  n ie n a le ż ą c e  

s e k t o r a  f in a n s ó w  

p u b l ic z n y c h

N a z w a  j e d n o s t k i / z a d a n ie

801 8 0 1 0 4 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

8 8 5  0 0 0 , 0 0

801 8 0 1 0 4 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 
we Wszeborach

1 4 8 0  0 0 0 , 0 0

8 0 1 4 9 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 
we Wszeborach

6 8  6 2 9 , 0 0

8 0 1 4 9 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

18 3 7 1 , 0 0

9 0 0 9 0 0 0 5 Dofinansowanie wymiany pieców 1 0 0  0 0 0 , 0 0

921 9 2 1 9 5 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 
narodowego

5 0 0 0 , 0 0

9 2 6 9 2 6 9 5 Upowszechnianie kultury fizycznej 2 0  0 0 0 , 0 0

Razem 2 452 000,00 125 000,00
OGÓŁEM 3 936 699,00 132 500,00


